Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 061/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambi-

ental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Carlos Kleina Colombo 167960 22.014.332-5

Daniel Fernando Jorge Block Candido de Abreu 149272 20.556.119-6

Alcemar de Siqueira Cantagalo 167273 22.057.691-4

Alcemar de Siqueira Cantagalo 167274 22.057.745-7

Martim Beletini Cruzeiro do Iguaçu 146695 19.513.655-6

Leomar Siqueira de Oliveira Capitão Leônidas Marques 150934 21.773.367-7

Maria Colodiano Agudos do Sul 144573 21.631.811-0

Alexandre dos Santos Campo Largo 167948 22.350.278-4

Osni Antonio da Paixão Cerro Azul 147172 19.796.110-4

Natanael Benedito Martins Lapa 167975 22.289.184-1

Condominio Residencial Weekend Curitiba 152161 22.246.946-5

Curitiba, 04 de julho de 2.024